10 1998 2008

1984

( CFPT ) 7

(Brevet de Technicien :BT)

1995

(Brevet de Technicien Superieur :BTS)

1999  BTS

BTS

(1999-2004) JICA

CFPT BTS

30

(1996-2001)



1979 0.4
1981 0.3
1982 (1/2) 10.7
1983 (2/2) 9.3
1984 0.45
1990 (0.37) 0.37
/2 ) 8.49

1991 o
1992 /2 ) 7.8
1994 13 ) 9.97
1995 2/2 -1 2.17
05

1996 @2 —2 14.22
( 3/3 ) 4.83

1997 172 ) 5.87
1998 ( 1/3) 2.55
1999 ( 2/3) 16.94

31




Projet du Lycée d’Education Technique et Professionnelle de Thiés

2002 2 2002 12
2003 1 2004 12

2002 2 2004 12

(BAC) ( 720 ) (BT,BTS) ( 502 )
(500 )
12,000m
BTS 20 x2 =40
36 x 2=72 24 x 2=48 3

32



EU

Programme de la Formation professionnelle pour I'Emploi
16,500, 000FF 3
1997 2001

25

2001 2002

Programme de Renforcement des Centres Régionaux et Departementaux
de Formation Professionnelle(CRDFP)

13.8 FCFA 2.6

10.0  FCFA 1.9

1988 1991

2000 2002

33



Podor, Kolda CRDFP Saint-Louis, Richard Toll,

Ziguinchor  CRDFP

Projet d’Amélioration de I'Enseignement Supérieur
2,650 US$ 34

1996 2002

34



“ 615 ”

Projet du Centre d’Entreprenariat et de Développement Technique

«Le G15»
200 FF 3800

1998 2000

BTS

35






(CFPT)

(Intendant)

13

BT BTS

BTS 11

36



2-1 CFPT

Ousseynou GUEYE

Khadidiatou T.BARRO

Fatou W.Kane SECK

BT

Balla TIMERA |
N Massaer KEBE B
CFPT
CFPT
2000 2 1,155
42 .5% 8,998 FCFA 1710
2000 2 446 FCFA 3,885

37

FCFA

Mamadou Y.BARRY

Sophie DIOP
)
Aminata Sow DRAME (1)
1)
(©)
(2)
Youssou (3)
pa LECOR
(%)
(1)
Yatma NDIAYE (4)
)
Papa A. FOFANA (3)
Jean MANCORE (4)
El.Mansour DIAGNE (6)
A (4)
BTS _[ madou MBODJI
(5)

4,019




2-1 CFPT 1998 2000
a 1FCFAS0. 19
1998 1999 | 2000 |
56,852, 133] 55.556,500] 52,453, 200] 9, 966, 000] 24. 8%
11840 000] _15.963.000] 17.077.000] 3, 245,000] 8. 1%
1.540.000] _ 1.870.000] _ L, 690, 000 321,000 0.8%
13 961.000] 16, 293.000] 16,954,400 3, 221,000] 8.0%
330.500] _ 2.548.400] 1,805,850 343.000] 0. %
84.523.633] 92,230,900 89,980, 450] 17,096,000 42. 5%
( 15.837.000] 15.837.000] 15.837.000] _ 3,009,000] 7.5%
86,520,000 _89.877.000] 93.234.000] 17,714,000] 44. 1%
102, 357, 000] 105, 714, 000] 109. 071,000 20, 723, 000 51. 6%
2.500.000] 2,500, 000] 4,000,000 760, 000] 1. 9%
3.021.000] _ 2.999.208] 8,495, 950] 1,614,000 4. 0%
5.521.000] 5,499 208] 12.495.950] 2, 374,000 5.9%
102, 401, 633] 203,444, 108] 211, 547,400] 40, 194, 000] 100. 0%
b
8.717.769] _ 9.346.067] 10.277.190] _ 1,953,000] 5. 0%
3.022.075]  4,111.526] _ 7,263,398 _ 1,380,000] 3. 6%
( 15.837,000] 15,837,000] 15.837,000] _ 3,009,000] 7. 7%
28,476, 844] 29.294,593| 33,377,588 6, 342,000] 16.3%
2,465 576]  4.235.877] 8. 343.475]  1,585.000] 4. 1%
6.916.882]  3.369 893] 3,168 811 602, 000]  1.5%
4.063.456] 4,001 066] _ 3.550. 825 675.000] 1. 7%
1883, 287
237,500 25.000] 0. 1%
994 635] 1,894,800  1.175.600 223.000] 0. 6%
741, 240 847 978] 1 754,430 333,000] 0. %
15 181, 789] 16,322 901| 18.230 641 3,464,000 8. %
86,520 000] _89.877.000] _93.234.000] 17.714,000] 45.6%
250. 000
51.801,358] 51,097,310 48,397,227] 9, 195,000] 23.7%
4.531.232]  6.275.251] 7,491, 217| 1,423,000] 3. 7%
142, 852, 500] 147,499, 561] 149,122, 444] 28, 333,000] 72.9%
440502 433,300 82,000] 0.2
4.431.978] 3,823,403
833,567 158,000] 0. 4%
1,565, 755 207.000] 0. 8%
895. 000 170.000] 0. 4%
1515 755] 2,016,227
513 218
6.935 493]  5.839.630| 3,727,622 708.000] _ 1.8%
103. 446, 716] 198,956, 685] 204 458. 295| 38, 847, 000 100. 0%
c)
102, 401, 633] 203, 444, 108] 211.547.400] 40, 194,000] _ 100%
103, 446, 716] 198,956, 685] 204. 458, 298| 38, 847, 000] __ 99%
“1 045.083| _ 4.487.423] 7,089 102] 1,347,000 1%
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CFPT

CFPT 1982 84 1984
1988 18
CFPT
2-2 CFPT BTS
1982/04 1984/03
Qusseynou GLEYE 1955.06. 18| 46 | 1984/08 DT 1989/08 1989/10
2000/01 2000/05
Bal la TI MERA 1956.08.07| 45 | 1986/12| CAESTP 2000/01 2000/05
1988/04 1989/03
Missaher KEBE 1957.09.18| 44 | 1986/02| CAESTIP 1996/07 1996/08
2002/01 2002/03
Fatou Vdde KANE SECK |1948.01.27] 54 | 1999/12 | BSCZCAP

Khadi di atou Thi am BARQ 1951.06.07] 51 | 2000/08 CAP

Sophie D CP 1953.12.30] 47 | 1996/04 CAP

Anrinata Sow DRAME ]1948.07.29] 53 | 1992/12 D E
1982/04 1984/03
Aradou MBADJ| 1960.04.09| 42 | 1985/10 CAESTP 2000/04 2000712
MSaliou DALO 1961.11.08] 40 | 1987/04 DUT 1987/04 1988/03
Missanmba MBON 1953.10.10| 48 CAESTP 1998/11 1999/02
1989/08 1990/03
Babacar SECK 1963.07.08| 38 | 1990/04 CAESTP 1999/04 1999/12
Abdou KEBE 1960.10.14] 41 | 1992/11| CAESTP 1997/08 1998702
Aradou Qury BA 1954.04.15| 48 | 1984/10| CAESTP 1987/04 1988/03
1985/06 1986/12
Manadou Yoro BARRY [1959.05.13| 43 | 1987/01| CAESTP 1990/09 1990/11
1999/04 1999/12
Nor PADANE 1968.04.04] 34 | 1996/10| CAESTP 1998/10 1999/03
1982/04 1984/03
Jean MANGCRE 1962.10.27| 39 | 1990/01| CAESTP 2000/04  2000/12

39




40



CFPT

CFPT BT
1982 83 1984 1991
2-3 CFPT
-1 3 10
-1 3 10
3 10
-1 3 10
-1 3 10
CFPT BT 1989 1990
1993 1999 BTS
CFPT
BT
2-4 BFEM 3
(BT) 48 10
3 174

41




2-4 BT

W w ww

13
13
10
12

®
©)
&)
(O]

58

1998 10

BT

CFPT

CFPT

CFPT BT

CFPT

CFPT

BT

42

10,000FCFA

58




BTS

BTS 1999 10
2-5 BTS
( )
2 10 (2 12
2 10 (2) 12
24
BTS
2003 2005
10
40
BT
BT 6 (
BT
CFPT
1991 BT CFPT
CFPT 15%

43

1999



2-6 BT

aPT
GPT
1991 456 450 131 111) 24.7% 39 5 44
1992 483 483 206 91| 18.8% S7 0 57
1993 546 537 163 86] 16.0% 56 0 56
1994 471 459 169 92| 20.0% 44 13 S7
1995 543 537 - 75| 14.0% 52 5 57
1996 765 739 250 98] 13.3% 54 0 54
1997 915 832 237 112] 13.5% 48 9 S7
1998 656 611 113 46 7.5% 46 7 53
1999 824 765 174 103] 13.5% 48 8 56
2000 821 760 268 101] 13.3% 53 9 62
2001 383 368 177 84| 22.8% 43 5 48
6863 6541 1888 999] 15.3% 49 6 55
2001702 156 9 20
2-7 BT 2001702
2
2% | 2 | 28 12 1 13| 14 ] 2 16 81 a8
15| 2 17| 12 ] 2 14
10 0 | 10 | 15 1 16|12 ) 0 | 12 | 37 38
9 1 1012 ] 0 12 8 0 8 | 29 30
45| 3 | 48| 54| 4 | 58 | 46 | 4 | 50 | 147 156

44




)

(2001/02

2-8 BT

136

20
156

10

11

126

19
145

40

10
50

37

46

53

58

49

54

43

48

40

45

459

596

12 BT(

1990

7%

45



2-9 BT 1990 2001
I Y ] oy
C )
1990 180 g 3 15 g‘i” 81. 6%
1991 g %8 g g g 32| 8220
1992 g g 190 g i 35| 83. 0
1993 i i i 1f 33| 54.5%
o0 152 182 169 122 ‘2“13 45. 7%
S e e D
1996 143 191 ig g 140 gg _—
1997 g %8 g g g ‘2‘§ 62. 8%
1998 g i i 2 g 3| 85. 7
e e e BT
2000 i/ it 3 el Be] 966
: e EE LT
e e SR
78. % 84. 6% 72.1% | 68.4% | 77.0%
CFPT BT 1988 98 61.7% BT
83.9% CFPT
40%
CFPT

46




2-10 BT ( )
| 11 -l 11
) 7 8 3 73

1988 6 6 7 i 197 87.0% | 105. 3%
3 3 8 3 20
8 8 7 8 17 78

1989 6 7 3 3 1% 257 67.9% | 86. 4%
7 3 3 6 8 19
10 9 9 10 38

1990 8 8 7 8 317 73.7% | 90. 3%
7 7 7 7 78
9 10 8 9 9 36

1991 5 10 8 8 b 317 63.0% | 74. 2%
5 6 3 6 3 23
9 9 10 8 11 36

1992 8 9 9 3 10 297 63.9% | 79.3%
7 6 6 4 7 23
11 11 12 10 44

1993 6 7 7 4 24| 54.5% | 100. 0%
5 6 7 6 24
12 12 10 12 34

1994 5 8 6 2 1977 61.8% | 110.5%
6 9 6 1 21
11 12 12 8 10 43

1995 7 i7 10 5 10 34| 95.3% | 120. 6%
8 14 10 5 4 41
13 11 13 8 10 45

1996 4 9 10 5 4 28| 46.7% | 75. 0%
3 5 8 4 1 21
9 10 6 9 9 34

1997 3 10 5 6 3 24| 35.3% | 50.0%
4 1 2 5 0 12
6 11 11 8 6 36

1998 5 i1 9 6 5 3177 36.1% | 41.9%
6 0 1 6 0 13
106 110 85 96 85 397
63 97 68 64 56 2927 61.7% | 83.9%
61 66 50 63 30 245
57.5%_ | 60.0% |.58.8% | 6560 | 353h |6L 7%
96.8% {68 0% [ 73.5% 198 4% |53, 6 |83 G
100
BT

CFPT 12 2001 1,465

15,834 175

SONATEL ICS SONACOS

47




1991 1996 (ACCT)
25
2001
15 118 5,016.7 FCFA( 953
2-11
1 1
1989 1 100 10 100 10
1990 13 924 98 71 8
1991 14 893 164 64 12
1992 17 2,357 164 139 10
1993 6 968 83 161 14
1994 17 1,748 154 103 9
1995 20 1,628 150 81 8
1996 11 869 85 79 8
1997 19 1,640 103 86 5
1998 15 1,223 114 82 8
1999 15 1,134 139 76 9
2000 12 1,070 83 89 7
2001 15 1,280 118 85 8
175 15, 834 1,465 90 8
1996 2001 256 BT 193
75.4%
2-12
. oY
1996 170 170 70. 0%
10 5 15
1997 5 : i 40. 0%
55 8 37
1098 o 2 o 64. 9%
13 19 3 73
1999 i o i o 70. 8%
a7 o7 6 87
2000 P 5 5 % 82. 1%
57 37 7 78
2001 & - i £ 67. 9%
139 84 3 756
i1 63 75 153 75. 4%
79. 9% 75. 0% 57.6% | 75.4%




BTS

BTS 2000 287
7. 7%
2-13 BTS
1999 281 20 7.1% 4
2000 287 22 7.7% 1
2001702 BTS 38 3
2-14 BTS 2001702
2
10 1 11 7 1 8 17 2 19
9 10 9 9 18 1 19
19 2 21 | 16 1 17 | 35 3 | 38
2-15 BTS 2001702
2
18 1 191141 0 14 | 32 1 33
0 0 0 1 0 1 1 0 1
0 1 1 1 0 1 1 1 2
0 0 0 0 1 1 0 1 1
1 0 1 0 0 0 1 0 1
1 1 2 2 1 3 3 2 5
19 2 21 | 16 1 17 ] 35 3 | 38
BTS 2001
2

49

22



1999
32 2002
12
2-16
1999 2000 2001
9/13 10/22 717 8/25 8/6 9/18
1 2 1
2 1 1
1 0 0
1 0 1
0 1 1
0 1 1
1 1 1
1 1 0
1 1 1
1 1 1
2 2 2
11 11 10
1984
5
91
(8T
BTS
BTS 1999 4 2004 3
CFPT
CFPT 1 BTS
( 80%)

50

2

(CFPT)

BTS

BTS



35%

CFPT
CFPT  BTS
CFPT BTS
CFPT
BTS
1
8 6
BTS
BTS
2007
3

BTS

BTS

12

51

2005

16

2013



CFPT

CFPT
CFPT 1
CFPT
CFPT
CFPT
BTS
CFPT
CFPT
2
1986 93
94 2001 8 2
BTS
CFPT
BT

52

CFPT

BT

14

BTS



BT 1 91

CFPT
BTS BT
BT
BTS
BT
a 18 + 2 )
1
1989 1993
2000

53

BT

93



BTS

BTS

CFPT

CP

CFTP

BT  BTS

BT BT

(Intendant)

18

54

CFPT



BTS

BTS
BTS

12
24
CFPT

2007

BTS

12

CFPT  BTS

BTS

CEDT-G15 BTS

2005

20 24

2003

BTS 16

55

24

16

10 12

2005

BTS



CFPT 1982 1983

BT

1984 11 CFPT (BT ) 1 7 8 BTS

1999 2002

632 m? 2
826 m? 2
981 m? 2
630 m?
1,413 m?
G ) 114
G ) 148 m?
BTS 543 m?
5,287 m?

BTS

56



2 17 (BTS )
BTS
11
c
BT
2 18
BT 11 10
1 c
A
BT 11 10
1 B
A
A

57




BT

BT

58

CFPT




CFPT

1984
BT
BTS
BT
BT
48 68 14 29%
16 24% 2
4 8% 5 %
20

59



2-19

NC

BTS

BTS

NC

BT

BTS

60




61

BTS



CFPT 15 5

4.2 ha

CFPT

Société Nationale ’'Exploitation des Eaux du Sénégal —

SONEES 36
Société d’Eau — SDE
10
2001 8,365 5,728
SONEES Office Nationale de Assainissement du
Sénégal ONAS
1 9,600

Société Nationale dEléctricité SENELEC

350Mwx 7

62



Organisation pour la Mise en Valeur du fleuve Sénégal OMVS
225MW 3 Société Gestion de

I’Eléctricité Manantali  SOGEM 2002

Société Nationale de Téléphone — SONATEL

30 11.2
35 14.5
CFPT 150A
2kg/ SDE  Hann
CEPT
ONAS  Hann
6.6KV 50Hz, 1 220V 50Hz 3d380V,50 Hz 2
CFPT 3d 30KV 50Hz SENELEC

63



SONATEL

SONATEL

64



3m 40m

15
11 6 7 10
30° C 15° C
30° C 90
8 9 4 5 1
50mm 30m
25° C 500mm
1,000mm 20°  30° C
8 18°

65



35° C

11

10

11

27.5° C

20.4° C

24.2° C

79

64

62.4

249 mm

615 mm

66

9

2

12

8



67

CFPT






BTS

CFPT
98
BTS 3 2,670 m
LL 3 2,860 m
5 500 m
10 136
88
7
7

68



LL 1

10

CFPT BTS

1999 4 2004 3

BTS

BTS BTS

12 48

69



72

BTS

BTS

70

CFPT

48



CFPT

CFPT

CFPT

BT

CFPT

CFPT BTS

BTS

2004

BT BTS

71



D
2)

3)
4)
5)
6)
)

8)
9

BTS

1984

CFPT

BTS

CFPT

72



20m

73

BT



CFPT

74

10



CFPT

13

BT

12

75

14



76



BTS

BTS

BTS

BTS

LAN

77



LL

CFPT

LL

78



BTS

CFPT

BTS

BTS

CFPT

79



BTS

80

12

72



81



BTS

No

BT

NC

@
NG ( )

BT
BTS

CAD/CAM

@y

o

CAD
PC

PC

PC

10

11

PC

(O)

@

CAD/CAM

12

13

PC

((16)

@

( BTS
UNIX

14

15

16

UNIX

3

@

PC

17

18

19

3 @3 ) 6

20

21

o O

BT

22

82




NC

65

BTS

86%

12

NC

BT

BT

BT

BTS

BT

BTS

83

NC

NC

BTS

30

23



CAD/CAM

CAD

PC

PC

PC

CAD
CAD
7
UNIX
PC 1 PC
PC 2
PC

84

PC

CAD
PC
3
CAD/CAM
UNIX
CAD
BTS 1



PC

BT

85

PC



PC

CAD/CAM

BTS

PC

BTS

CAD/CAM

UNIX

86



UNIX

PC

PC

87

0S

UNIX

PC



LAN

BTS LAN

CFPT

BTS BTS

88



Q1

BTS BT

BT

BTS

45 36

BT BTS

16

2005 BTS

89



16 ! 16 ! 16 48

1 16 : 16 : 16 i 48

16 i 16 i 16 i 48

: 16 : 16 : 16 P 48
12 12 12 36

BT

0 12 0 12 112 i 36
14 14 14 42 i

P14 ' 14 P 14 42

58 {58 |58 58 |58 58| 174} 174

12 i 12 i - 24

P12 ' 12 e P24

27 |12 [ -1 o4

BTS P 12 P 12 - P24

512 512 §- §24

24 136 |24 136 | - i - | 48 i 72

BT 6

35 x 6 =210

BT 186 89%

BTS

259

90




BTS

3
7 7 6 8 13 15
14 11 4 2 18 13
7 7 7 9 14 16
14 7 5 4 19 11
12 11 5 2 17 13
54 43 27 25 81 68
81
65%
35 x 0.65 = 22.8 22
BTS +22 =
CFPT BTS

91




25

10,000
7,000
250 BTS
50 60 120
20 x 40 BTS
6 12
15
BTS
12 x 24
16 x 60 70
BTS
BTS
BTS
10
CFPT
CFPT
1,150
BT BTS

92



BT BTS

BT
25
250
120 BTS 96
100
BTS
15
6

255

7,000

2007

50

93

10

12

10

CFPT

40 50

72



LL

LL

2004

CFPT

BT BTS

30

70

1000

94

BTS

240

BTS

BTS

BTS



95

CFPT

BTS



BTS

99

10

10

17

136

99

96

10

105



CFPT

NC

NC

¥1,000
2 ¥2,000
BTS
74
¥148,000 2000

¥2,000,000  7.4%

97



TIG

Co?

02

¥1,500

98



¥2,000

BTS

LL

LL

LL

99

LL



LL

100



CAD

0-25

25-50
50-75

75-100
100-150

150-200
0-25

25-50
50-75

0-30

No.

7 MIG
8 TIG

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37

38
39
40

41

42

43

44
45

46

47

48

49

50
51

52
53
54

101



55

56

57

58

59

60

61

62

OO0 00 O0/0 0|0

O/0oj0o/0OjO0O O|O|O

63

64

65

24

66

67

(¢]

@)

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

500kg

78

79

5kg

80

20m

81

82

83

84

85

86

87

88

89

o o o/ojo oo o oj0OjO O OO 0OjOjO/O 0 0 O

o/ o/o/ojo o ojojoOojO0OjOjO O/O|jO|/O|O O|O]|O

90

91

LAN

(¢]

92

LAN

93

94

95

96

X O 0 O

X 0| /0|0

97

7,000

98

25

o

o

99

25

o

100

PC

101

15

102

103

104

O/O0|0 |0

105

106

107

108

PC

0 0|0 |0

0 0|0 |0

109

110

VTR

102




111

TV

112

OHP

113

114

115

VTR

116

OO0/ 0|0 O O

117

LL

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

X X X X X | X|X X X O O

X XX X XX X X X O 0O/ OO0 0O X o o0o|/0O|O0 0 0

132

133

134

135

136

O/O0|O0 |0 X

103




CFPT

3,500

B 600m  25mx 25m

104



-

-

SENELEC

T #EREns

3—1 B & 1/1000



12

106

1,700

7.2mx 7.2m

72



107



3-6

No.

411
1

17
2 NC 69

NC
3 78 6.5
CAD
4 78
PC

5 PC 63
6 78
7 78
8 104
9 78

69
10

26
12 69
13 78
14 52 4
15 52
17 69
18 26
19 26x 3 4
20 7

BT

21 52x 2 4
22 17, 26

108




3-7

No
CFPT 3.5 x25
1 130 7,000 1,000
BTS 1.5 x 120
2 177 |cFpT 2007 BTS 96
CFPT 15 BTS 10
3 20x 6
1 BTS 2005 12
6
4 19
BT  BTS
5 19
6 19
2
3 2,630.9 m?
2 946.1 m?
22.2 m?
15.0 m?
3 4.2m 3.6m 3.6m 1
480 60
3.6m
60

109




2 1 3.6m

5.0m 2 3.4m
60
(NF) DTU
. NF Normes Francaise

NFP Batiments et Génie Civil

NFA ( Métallurgie )

DTU Documents Techniques Unifiés

BAEL 91

Reégles Techniques du Béton Armé au Etats-Limites
CM 66

Regles de Calcul des Construction en Acier

110



06 004
25ton / m
2.2ton / m?
2.1ton/ m
1.35 ton / m®
1.8 ton / m?

2.1 ton / m®

06 001

250 kg / m?

250kg / m?
250kg / m?

150kg / m?

NF
350kg / m* B350
Class 45 AF
F28 240kg / cm?
NFA35 FeE40
HA8 HA10 HA12, HA14 HA16 HA20 8 20mm
en = 4,200kg / cm?
HA25 25mm

111



en = 4,000 kg / cn?

NFA45

en = 4,100 kg / cm?

SONNES 500

18.4 m®

Oésoq’[j

CFPT

WHO BOD 120PPM 20

112



NC PC

I NC (@) PC

315KVA- 30KV / 400 / 230V

113



CFPT

3 4 400-230V 50Hz
100 KVA
3 2
30KV 50H LINE
?
3P 600A

50HZ 630KVA

\
3 4
30KV/400-230V

MCCB
3P+N

I 600A

o o

oo
oo
—0 o—]
_ 5%

o

114

1

!

'3 4 50HZ
1 100KVA 400-230V
1
1
1
1




BTS

LAN

LAN

115



LAN

LAN

RC
3000
200

0.6

RC 17100

200

PAE,

t=150

116




30

200

PAE

PAE

200 200
300
200 200
200
200 PAE

117




200 200 PAE
h 100
100 PAE
h 1500
PAE
PAE
BTS
80
4
2
3
5
OHP 9

118




119

10

11



3-10

CODE
1
/X90xY50xZ45¢cm /No.40
4
/X70xY40xZ28cm /120x27cm
5
/100cm /50cm
6
/(T)3.5x(L)2000mm /7.5kwW
/9.8 490N
13
/999.9u m /15x25¢cm
/ 25cm 25x30cm
14
/ 25x0.95x3500mm / 40cm
21
/25t /30mm
x2
22
/3.5tx125cm /40t
/35mm /% 0.05mm
23
/200p m /X11xY1lcm
83
24
/2mnx150mm /3 480
25
/X70xY40cm / 200kg
26
/ 10cm /25¢cm
28
PLC
/580 1400N
53
/250mm /160mm
SUS
54
/500 1100
57
/x10,x15 /x5 x100(5 )
CPU/P4 1.7GHz RAM/1GB
89
HDD/RAID5+0 /17" CDROM UPS
106-2
2,100 14 15
/ / /
119
/340x435mm /120cpm

120
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